[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	пгт Ольга

	27.01.2025
	№
	2

	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ольгинского муниципального округа Приморского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Ольгинского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.06.2024 №85н  «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края, администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Ольгинского муниципального округа Приморского края – органов местного самоуправления, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденные Постановлением администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 16.12.2024 №852 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ольгинского муниципального округа Приморского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к Постановлению добавить закрепленные за главным администратором доходов бюджета по главе 963 «Администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края» следующие коды бюджетной классификации:

	963

	Администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края

	963
	2 02 29999 14 0000 150
	Единая субсидия на достижение показателей государственной программы Российской Федерации "Реализация государственной национальной политики"

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

3. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ольгинского муниципального округа Приморского края.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о начальника финансового отдела                                           А.А. Ситникова